
 
(101) 10 km - Absolútne poradie 

Dubnická desiatka 2021
Dubnica nad Váhom 25.06.2021

Štartovná listina
Vygenerované 21. 12. 2024 o 12:53

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BIŠTIAK Matej 1998 ZVP Lučatín
GALIK Adam 1995 #tatransky_atlet
KARDOŠOVA Petra 1986 Domaniža
KOŠÍK Juraj 1993 Nábytokakuchyne.sk
MENŠÍK Milan 1983 Ilumináti
OLIVIER Kevin 1983 Zliechov

(1) GIBALA Štefan 1960 UKF Nitra
(2) PUNOVÁ MONČEKOVÁ Jana 1984 Dubnica nad Váhom
(3) KUCHARIK Ján 1965 ŽSR Trenčín
(4) VRONKA Ján 1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(5) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(6) KUŠŠ Ján 1950 Žochár Topoľčany
(7) PETRIKOVIČ Rudolf 1950 TBK TORA Topolčany
(8) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(9) REMŠÍKOVÁ Zuzana 1978 Dubnica nad Váhom
(10) LEZO Anton 1972 Dubnica nad Váhom
(11) CYPRIAN Marián 1947 MAC Dubnica nad Vahom
(12) HARCEKOVÁ Mária 2002 Slávia Trenčín o.z.
(13) BLAŠKO Anton 1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(14) VANKO Daniel 1967 Púchov
(15) ONE Olha-Valentyna 1998 Ukraina
(16) ZERMEGH Marián 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(17) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(18) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(19) KOVÁČ David 2001 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(20) JANÍK Vladimír 1974 Klub bež. a priat. športu Púchov
(21) BIZIKOVÁ Andrea 1988 Miloslavov
(22) DENEŠ Peter 1961 Klub bež. a priat. športu Púchov
(23) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(24) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(25) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(26) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(27) SADLOŇ Michal 2004 Nová Dubnica
(28) JAKAL Adrián 2005 Slávia Trenčín o.z.
(29) SABO Jozef 2005 Dukla Trenčín
(31) ĎURTA Tomáš 1980 TRI
(32) ĎUROVCOVÁ Daniela 1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(33) PRŠKOVÁ Eva 1951 Dubnica nad Váhom
(34) HORŇÁKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(35) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(36) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín



Počet pretekárov: 46 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(102) 10 km - Muži do 40 rokov (1982-2001) 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(103) 10 km - Muži do 50 rokov (1972-1981) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(104) 10 km - Muži do 60 rokov (1962-1971) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(105) 10 km - Muži do 70 rokov (1952-1961) 

(37) BAKALAROVA Veronika 1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(38) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(39) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(40) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice
(41) ČELÍN Andrej 1981 MiniMon friendly team

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BIŠTIAK Matej 1998 ZVP Lučatín
GALIK Adam 1995 #tatransky_atlet
KOŠÍK Juraj 1993 Nábytokakuchyne.sk
MENŠÍK Milan 1983 Ilumináti
OLIVIER Kevin 1983 Zliechov

(4) VRONKA Ján 1995 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(17) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(19) KOVÁČ David 2001 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(26) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(10) LEZO Anton 1972 Dubnica nad Váhom
(16) ZERMEGH Marián 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(18) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(20) JANÍK Vladimír 1974 Klub bež. a priat. športu Púchov
(31) ĎURTA Tomáš 1980 TRI
(41) ČELÍN Andrej 1981 MiniMon friendly team

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) KUCHARIK Ján 1965 ŽSR Trenčín
(13) BLAŠKO Anton 1965 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(14) VANKO Daniel 1967 Púchov
(24) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(25) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(40) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) GIBALA Štefan 1960 UKF Nitra
(22) DENEŠ Peter 1961 Klub bež. a priat. športu Púchov
(23) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(36) ĎURIGA Stanislav 1961 Trenčín



Počet pretekárov: 5 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(106) 10 km - Muži nad 70 rokov (1951 a starší) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(107) 10 km - Ženy do 40 rokov (1982-2001) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(108) 10 km - Ženy do 50 rokov (1972-1981) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(109) 10 km - Ženy do 60 rokov (1962-1971) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(110) 10 km - Ženy nad 60 rokov (1961 a staršie) 

Počet pretekárov: 1 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(111) 10 km - Juniori (2002 a mladší) 

(38) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(5) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(6) KUŠŠ Ján 1950 Žochár Topoľčany
(7) PETRIKOVIČ Rudolf 1950 TBK TORA Topolčany
(11) CYPRIAN Marián 1947 MAC Dubnica nad Vahom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

KARDOŠOVA Petra 1986 Domaniža
(2) PUNOVÁ MONČEKOVÁ Jana 1984 Dubnica nad Váhom
(15) ONE Olha-Valentyna 1998 Ukraina
(21) BIZIKOVÁ Andrea 1988 Miloslavov
(37) BAKALAROVA Veronika 1987 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(39) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(9) REMŠÍKOVÁ Zuzana 1978 Dubnica nad Váhom
(32) ĎUROVCOVÁ Daniela 1976 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(34) HORŇÁKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(8) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(35) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(33) PRŠKOVÁ Eva 1951 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(27) SADLOŇ Michal 2004 Nová Dubnica
(28) JAKAL Adrián 2005 Slávia Trenčín o.z.



Počet pretekárov: 3 
Štart: 25.06.2021 18:00

 
(112) 10 km - Juniorky (2002 a mladšie) 

Počet pretekárov: 1 
Štart: 25.06.2021 18:00

(29) SABO Jozef 2005 Dukla Trenčín

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(12) HARCEKOVÁ Mária 2002 Slávia Trenčín o.z.

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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